
プレシジョン Endo Bur
Endodontic Bur for Enlargement 

先端径：0.8㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径：1.0㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径：1.4㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径：1.2㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径：0.6㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径：0.5㎜
長さ： 31.0㎜
 34.0㎜

先端径Φ0.5㎜～Φ1.4㎜の6種類、長さ31㎜と34㎜の2種類　合計12種類の充実したラインナップで
「ストレートラインアクセス」「イスムス形成」「軟化象牙質」の除去など様々な症例に対応可能な根管拡大ドリル

先端径：0.8㎜31.0/34.0 先端径：1.0㎜31.0/34.0

先端径：1.46㎜31.0/34.0

先端径：1.2㎜31.0/34.0

先端径：0.6㎜31.0/34.0

先端径：0.5㎜31.0/34.0



バイオ  シー  シーラー （Bio-C Sealer) 

セット内容：バイオ シー シーラー 0.5g × 4 本  
 エンドチップ  S × 20 本
標準価格　10,500 円

一般的名称：水酸化カルシウム系歯科根管充填材料
承認番号：30200BZX00263000 （高度）
製造販売元：Angelus Japan 株式会社

■仕 様
　根管充塡用シーラー

■関連商品

RE ファイル  CT
21mm04 テーパーアソート、21mm06 テーパーアソート
25mm04 テーパーアソート、25mm06 テーパーアソート
31mm04 テーパーアソート、31mm06 テーパーアソート
セット内容：#15 〜 #40 各 1 本入
標準価格　各 5,800 円

RE ファイル VT
21mm アソート、25mm アソート、31mm アソート
セット内容：CX・C1・C2・A1・A2・A3 各 1 本入
標準価格　各 5,800 円

RE ファイル ONE
25mm アソート
セット内容：#15 〜 #45 各 1 本入
標準価格　8,000 円

　NiTi ロータリーファイル

一般的名称：電動式歯科用ファイル
認証番号：301ALBZX00015000（管理）
製造販売元：株式会社ヨシダ

※ 仕様および外観は製品改良等のため予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。価格は 2022 年 6 月現在。消費税は含まれておりません。

● お問い合わせは下記まで

禁無断転載

● 販売元：　　　　　　　　　 東京都台東区上野 7-6-9   https://www.yoshida-dental.co.jp

● 製造販売元：Angelus Japan 株式会社　大阪府茨木市下穂積 4-13-206 

【カタログ】プレシジョンEndo Bur

C02408/2022年6月/30/＠20/新

器材

0800-170-5541
コンタクトセンター

ユニット・歯科材料・滅菌器などのお問い合わせは

※対応時間 ／ 月～金 9:00～19:00　土 9:00～17:00
  （日曜・祝祭日を除く）

カリエス治療後に長期間冷水痛があり、症状
悪化のため抜髄となった。

根管形成終了後の根管口部

アクセスすると、髄腔が狭窄して根管口部が
確認し難いことがわかる。

根管充填後の根管口部

プレシジョン Endo Bur を用いて、根管口部
に覆い被さっている象牙質を削合している。

根管充填後のレントゲン写真

一般的名称：歯科用根管口拡大ドリル
（歯科用カーバイトバー）

認証番号：304AGBZX00042000（管理）
製造販売元：Angelus Japan 株式会社

標準価格入数先端径（㎜） 長さ（㎜）

0.5
0.6
0.8
1.0
1.2
1.4

アソート
0.5
0.6
0.8
1.0
1.2
1.4

アソート

31

34

6本

6本

¥6,800


